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貸 借 対 照 表

令和 3年 3月 31日現在

（単位：円）

科 目 当年度 前年度 増 減

Ⅰ 資産の部

1.流動資産

現金

普通預金

郵便振替

流動資産合計

2.固定資産

(1)基本財産

基本財産合計

(2)特定資産

退職給付引当資産

新規事業準備資産

特定資産合計

(3)その他固定資産

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

1.流動負債

未払金

流動負債合計

2.固定負債

退職給付引当金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

1.指定正味財産

指定正味財産合計

2.一般正味財産

（うち特定資産への充当額）

正味財産合計

負債及び正味財産合計

11,830

2,426,454

0

21,353

1,984,155

0

－9,523

442,299

0

2,438,284 2,005,508 432,776

0 0 0

0 0 0

1,224,840

300,000

1,020,700

300,000

204,140

0

1,524,840 1,320,700 204,140

0 0 0

0 0 0

1,524,840 1,320,700 204,140

3,963,124 3,326,208 636,916

0 0 0

0 0 0

1,224,840 1,020,700 204,140

1,224,840 1,020,700 204,140

1,224,840 1,020,700 204,140

0 0 0

0 0 0

2,738,284 2,305,508 432,776

（300,000) （300,000) （ 0)

2,738,284 2,305,508 432,776

3,963,124 3,326,208 636,916


