

# 貸 借 対 照 表

令和3年3月31日現在

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増 減
<b>I 資産の部</b>			
1. 流動資産			
現金	11,830	21,353	-9,523
普通預金	2,426,454	1,984,155	442,299
郵便振替	0	0	0
流動資産合計	<b>2,438,284</b>	<b>2,005,508</b>	<b>432,776</b>
2. 固定資産			
(1) 基本財産	0	0	0
基本財産合計	0	0	0
(2) 特定資産			
退職給付引当資産	1,224,840	1,020,700	204,140
新規事業準備資産	300,000	300,000	0
特定資産合計	<b>1,524,840</b>	<b>1,320,700</b>	<b>204,140</b>
(3) その他固定資産	0	0	0
その他固定資産合計	0	0	0
固定資産合計	<b>1,524,840</b>	<b>1,320,700</b>	<b>204,140</b>
資産合計	<b>3,963,124</b>	<b>3,326,208</b>	<b>636,916</b>
<b>II 負債の部</b>			
1. 流動負債			
未払金	0	0	0
流動負債合計	0	0	0
2. 固定負債			
退職給付引当金	1,224,840	1,020,700	204,140
固定負債合計	<b>1,224,840</b>	<b>1,020,700</b>	<b>204,140</b>
負債合計	<b>1,224,840</b>	<b>1,020,700</b>	<b>204,140</b>
<b>III 正味財産の部</b>			
1. 指定正味財産	0	0	0
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産			
(うち特定資産への充当額)	2,738,284	2,305,508	432,776
正味財産合計	<b>(300,000)</b>	<b>(300,000)</b>	<b>( 0)</b>
負債及び正味財産合計	<b>2,738,284</b>	<b>2,305,508</b>	<b>432,776</b>
	<b>3,963,124</b>	<b>3,326,208</b>	<b>636,916</b>